Электронный документ зарегистрирован № 805-лс от 05.12.2022

29.03.2024 14:02:48

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________                               № _______

О внесении изменений в приказ

от 18.09.2019 № 614-лс «О возложении обязанностей»

В связи с внесением в учредительные документы

государственного учреждения здравоохранения «Городская больница

№ 13 г. Тулы», на основании Положения о министерстве

здравоохранения Тульской области, утвержденного постановлением

правительства Тульской области от 11.12.2012 № 698, и приказа

министерства здравоохранения Тульской области от 31.10.2022

№ 1382-осн «Об утверждении Устава государственного учреждения

здравоохранения «Тульский областной клинический кардиологический

диспансер», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести приказ от 18.09.2019 № 614-лс «О возложении

обязанностей» следующее изменение:

в пункте 1 приказа текст «Возложить исполнение обязанностей

главного врача Государственного учреждения здравоохранения

«Городская больница № 13 г. Тулы» на Шестову Ирину Игоревну,

врача общей практики кабинета врача общей практики поликлиники

Государственного учреждения здравоохранения «Городская больница

№ 13 г. Тулы»» заменить текстом «Возложить исполнение

обязанностей главного врача государственного учреждения

здравоохранения «Тульский областной клинический кардиологический

диспансер» на Шестову Ирину Игоревну, врача общей практики

кабинета врача общей практики поликлиники государственного

учреждения здравоохранения «Тульский областной клинический

кардиологический диспансер».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15.11.2022.

Заместитель председателя

Правительства Тульской области
– министр здравоохранения

Тульской области

                              Д.С. Марков

Электронный документ зарегистрирован № 805-лс от 05.12.2022

29.03.2024 14:02:48